
Zarządzenie 5/2024 

 

Lubuskiego Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska 

z dnia 19 kwietnia 2024 r.  

 

w sprawie powołania Komisji Dyscyplinarnej w Wojewódzkim Inspektoracie Ochrony 

Środowiska w Zielonej Górze  

 
 

Na podstawie art. 117 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie cywilnej 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 409) w związku z § 3 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 

9 kwietnia 2009 r. w sprawie postępowania wyjaśniającego i postępowania dyscyplinarnego 

w służbie cywilnej (Dz. U. z 2009 r. Nr 60 poz. 493) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1. Powołuję Komisję Dyscyplinarną, zwaną dalej komisją, w składzie: 

1) Adrian Horoszko; 

2) Waldemar Jabłoński; 

3) Jarosław Kaszubski; 

4) Agnieszka Nosewicz; 

5) Lucyna Pilecka; 

6) Mariola Roguska; 

7) Dayana Skibska; 

8) Marta Skoczylas; 

9) Katarzyna Sokołowska-Garczyńska; 

10) Małgorzata Wichrowska. 

2. Komisja zostaje powołana na okres 4 lat. 

 

§ 2. Zobowiązuję komisję do:  

1) powołania ze swojego grona przewodniczącego komisji i dwóch zastępców 

przewodniczącego, 

2) uchwalenia regulaminu komisji i przedstawienia go do zatwierdzenia Lubuskiemu 

Wojewódzkiemu Inspektorowi Ochrony Środowiska 

- w terminie do dnia 14 czerwca 2024 roku.  

 



§ 3. Zasady i tryb pracy komisji określa rozporządzenie Prezesa Rady Ministrów z dnia 9 

kwietnia 2009 r. w sprawie postępowania wyjaśniającego i postępowania dyscyplinarnego 

w służbie cywilnej (Dz. U. z 2009 r. Nr 60 poz. 493). 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Lubuski Wojewódzki 

Inspektor Ochrony Środowiska 

Anita Jakubaszek 
/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 


		2024-04-22T08:25:39+0200




